
おやスポ第３１号  

     令和３年９月２６日 

一般教室受講者 各位 

                            NPO法人 おやべスポーツクラブ 
理事長 垣田 俊彦 

（公印省略） 

 

令和３年度 教室の再開について（ご案内） 
 

 日頃より、おやべスポーツクラブの活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため当クラブの教室を臨時休講しておりまし

たが、県内の新型ウイルス感染症拡大警戒レベルがステージ２へと移行したことに伴い、

１０月１日（金）から一般教室を再開することといたしました。 

教室再開に向けて下記の通りご案内させていただきますので、何卒ご理解、ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

 

記 

【同封書類】 

・令和３年度 教室の再開について（本紙） 

   ・教室カレンダー（最新） 

 

【教室の再開】  

＜利用再開日＞ 

教室を １０月１日（金）より再開 いたします。 

 

  ＜教室の振替日について＞ 

施設休館で教室回数が減った分を指導者と打合せを実施し、可能な限り振替日を設定しました。 

同封したカレンダーをご覧いただき、参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

【その他】 

・教室の回数が当初の予定回数より減った教室に関しては、年度末に精算のご案内をいたします。 

・引き続き感染防止対策の徹底にご協力をお願いします。 

・ご不明な点があれば、おやべスポーツクラブまでお問い合わせください。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 
NPO 法人おやべスポーツクラブ 
(小矢部市文化スポーツセンター内）月曜日休館 

TEL/FAX：０７６６－６８－０５８８ 
TEL/FAX：０７６６－６７－７６８６ 
 
 


